

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo TS 14/90/2017

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Technické služby Karviná, a.s.		
Datum doručení:	28.5.2018	Výkres č.:
Pažetové číslo:	2743/2018	AR
Počet listů:	1	Počet příloh:
		8
		Spis.zn.:
		3.2.2 15

1. Smluvní strany

1.1 Technické služby Karviná, a.s.

se sídlem: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město
zastoupeno Stanislavem Sobelem, předsedou představenstva
Petrem Madeou, členem představenstva

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti

b) technických:  dozor stavby
referentka správy

e-mail:

IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Karviná
číslo účtu: 19-3488910297/0100

(dále jen objednatel)

a

1.2 JANKOSTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

zastoupena: Bc. Lukáš Jankem, MBA, jednatelem

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

Radomír Macoszek, vedoucí pokládky asfaltových směsí

se sídlem: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

telefon: 

fax:

e-mail:

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Ostrava

č. účtu: 179576543/0600

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

č. účtu: 94-1623820237/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené smlouvy, a to ve znění tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo jak následuje (dále jen dodatek č.2).

**1. Změna ceny
ZMĚNY CENY STAVBY**

1.1 S ohledem na skutečné provedení stavby, vyčíslení víceprací a méněprací odsouhlasených investorem se upravuje cena takto:

původní cena činí:	5. 101 994, 67 Kč
vícepráce činí:	+ 89. 075, 02 Kč
méněpráce činí:	- 91. 126, 86 Kč

Cena celkem dle SoD včetně dodatku: **5. 099. 942, 83 Kč**
Cena je bez DPH.

2. Společná a Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osobami oprávněnými tento dodatek č.2 uzavřít.
- 2.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: Změnový list č. 1 včetně rozpočtu

V Karviné dne: 18.5.2018
za objednatele

V Ostravě dne: 18.5.2018
za zhotovitele

.....
Technické služby Karviná, a.s.
Stanislav Sobel
předseda představenstva

.....
JANKOSTAV s.r.o.
Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel

.....
Technické služby Karviná, a.s.
Petr Madea
člen představenstva

.....
Technické služby Karviná, a.s.
ul. Bohumínská č. 187B
735 06 Karviná-Nové Město
- 11 -

JANKOSTAV s.r.o.
úřadní právní úřad
IČO 317714 719 00 OSTRAVA-KUNČICE
5361 TEL 596237018 FAX 596237335
JANKOSTAVCZ JANKOSTAVCZ

Změnový list č.1

Název stavby (projektu): Oprava manipulačních ploch TSK a.s.

Číslo smlouvy o dílo: TS 14/90/2017 ze dne 5.4.2017

Objednatel: Technické služby Karviná, a.s., Bohumínská 1878/6, 735 06, Karviná – Nové Město

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice

Zdůvodnění změny : Bude provedeno :

- záměna dělicích ostrůvků ze zeleně mezi hlavním vstupem a vrátnicí a podél ní za zpevněné asfaltové plochy – z důvodu požadavku objednatele
- oprava povrchu zpevněné asfaltové plochy po provedené kanalizace a rozšíření ve skladu posypového materiálu – z důvodu požadavku objednatele a napojení na stávající výškovou niveletu skladu

Nebude provedeno :

- výšková úprava kanalizačních poklopů v počtu 16 ks a výšková úprava poklopů šoupat v počtu 33 ks – z důvodu nesouladu PD a skutečného stavu
- oprava povrchu stávající zpevněné asfaltové plochy vpravo za vjezdem do areálu – z důvodu požadavku objednatele

Podklady (přílohy): Položkový rozpočet

Čenový dopad: + 89.075,02 Kč bez DPH
- 91.126,86 Kč bez DPH
Provedením změny se původní rozpočet sníží o částku 2.051,84 Kč bez DPH.

Časový dopad: Bez dopadu

Dopad do PD: Změny zakresleny v Dokumentaci skutečného provedení

Ostatní ujednání: Nejsou

Vystavil: Petr Náplava
(zhotovitel)

Podpis:

Datum: 17.5.2018

Schválil: Lenka Němcová
(TDI)

Podpis:

Datum: 14.5.2018

Schválil: Vladimíra Čapková

Podpis:

Datum: 14.5.2018

Schválil: Miloslav Vrána
(Projektant)

Podpis:

Datum: 14.5.2018

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Oprava manipulačních ploch TSK a.s. - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Technické služby Karviná a.s.
Zhotovitel: Jankostav s.r.o.

Datum: 14. 5. 2018

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtů	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
	Oprava manipulačních ploch TSK a.s.	5 101 994,67	89 075,02	91 126,86
	Oprava plochy - Správní budova	2 095 659,35	0,00	19 865,80
	Oprava plochy - Správní budova	2 043 159,35	0,00	19 865,80
	Vedlejší a ostatní náklady	52 500,00	0,00	0,00
	Oprava plochy - Stolařská dílna	1 298 917,34	36 476,78	24 845,78
	Oprava plochy - Stolařská dílna	1 246 417,34	36 476,78	24 845,78
	Vedlejší a ostatní náklady	52 500,00	0,00	0,00
	Oprava plochy - Vstup do areálu	1 707 417,98	52 598,24	46 415,28
	Oprava plochy - Vstup do areálu	1 654 917,98	52 598,24	46 415,28
	Vedlejší a ostatní náklady	52 500,00	0,00	0,00

VÍCEPRÁCE – MÉNĚPRÁCE

-2 051,84

Cena CELKEM dle SOD a Dodatku č.1

5 099 942,83

ROZPOČET

Stavba: Oprava manipulačních ploch TSK a.s.

Objekt: Oprava plochy - Správní budova

Podčást: Soupis prací - Oprava komunikací - VCP + MNP

JKSO: 822 29 72

Místo: Karviná

Objednatel: TS Karviná a.s., Karviná-Nové Město

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 14. 5. 2018

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Měněpráce		Výsledky
								množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8			
1 Zemní práce								281 394,00	0,00	0,00
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce								280 526,00	0,00	0,00
1	R	113107221	Odstřazení podkladu nebo krytu s přemístěním množství na skřádku na vzdálenosti 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčaného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	186,000	45,00	8 370,00	0,000	0,00	0,00
2	R	113107236	Odstřazení podkladu nebo krytu s přemístěním množství na skřádku na vzdálenosti 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu vyztuženého síťmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	62,000	110,00	6 820,00	0,000	0,00	0,00
3	R	113154354	Přezování živiceho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	1 951,000	136,00	265 336,00	0,000	0,00	0,00
18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								868,00	0,00	0,00
4	R	181101102	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhuňněním	m ²	62,000	14,00	868,00	0,000	0,00	0,00
5 Komunikace								1 368 582,00	0,00	0,00
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								139 452,00	0,00	0,00
5	R	564861113	Podklad ze šetrkordní ŠD s rozproštěním a zhuňněním, po zhuňnění tl. 220 mm	m ²	62,000	183,00	11 346,00	0,000	0,00	0,00
6	R	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuňněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuňnění tl. 50 mm	m ²	62,000	301,00	18 682,00	0,000	0,00	0,00
7	R	565151111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozproštěním hmot a zhuňněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m ²	270,000	336,00	90 720,00	0,000	0,00	0,00
8	R	567122112	Podklad ze směsi símelané cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhuňněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuňnění tl. 130 mm	m ²	62,000	302,00	18 724,00	0,000	0,00	0,00
57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné								1 229 130,00	0,00	0,00
9	R	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	3 902,000	18,00	70 236,00	0,000	0,00	0,00
10	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuňnění tl. 40 mm	m ²	1 951,000	278,00	542 378,00	0,000	0,00	0,00
11	R	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuňnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m ²	1 951,000	316,00	616 516,00	0,000	0,00	0,00
8 Trubní vedení								29 048,00	19 328,00	0,00

89		Trubní vedení - ostatní konstrukce					29 048,00	19 328,00	0,00
12	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 620,00	2,000	3 240,00	0,000
13	R	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	4,000	1 250,00	4,000	5 000,00	0,000
14	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	954,00	7,000	6 678,00	0,000
15	R	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	882,00	5,000	4 410,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					364 135,35	537,80	0,00
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					305 089,71	0,00	0,00

16	R	997221561	Vodovodná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	537,834	86,00	0,000	0,00	0,000
17	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 840,506	12,00	0,000	0,00	0,000
18	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	537,834	30,00	0,000	0,00	0,000
19	R	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	14,198	350,00	0,000	0,00	0,000
20	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	499,456	350,00	0,000	0,00	0,000
21	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	24,180	200,00	0,000	0,00	0,000
99		Přesun hmot					59 045,64	537,80	0,00

22	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	621,533	95,00	5,661	537,80	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------	--------	-------

Celkem 2 043 159,35 19 865,80 0,00

VÍCEPRÁCE – MÉNĚPRÁCE -19 865,80

ROZPOČET

Stavba: Oprava manipulačních ploch TSK a.s.

Objekt: Oprava plochy - Stolařská dílna

Podčást: Soupis prací - Oprava komunikace – VCP + MNP

JKSO: 822 29 72

Místo: Karviná

Objednatel: TS Karviná a.s., Karviná-Nové Město

Zhotovitel: JANKOSTAV a.s.o.

Datum: 14. 5. 2018

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Měněnace		Kategorie
								hmotnosti	celná	
1	2	3	4	5	6	7	8			
1 Zemní práce							163 788,00	0,00		5 290,40
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							162 990,00	0,00		5 290,40
1	R	113107221	Odstavení podkladu nebo krytu s premisním tlakem na skiboku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m ² z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	114,000	45,00	5 130,00	0,000	0,00	0,000
2	R	113107236	Odstavení podkladu nebo krytu s premisním tlakem na skiboku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m ² z betonu vyztuženého síťmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	38,000	110,00	4 180,00	0,000	0,00	0,000
3	R	113154354	Prerovnění zvlněného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	1 130,000	136,00	153 680,00	0,000	0,00	38 900,00
18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							798,00	0,00		0,00
4	R	181102302	Úprava pláné na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhuňtáním	m ²	38,000	21,00	798,00	0,000	0,00	0,000
5 Komunikace							839 208,00	0,00		24 507,00
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							127 308,00	0,00		0,00
5	R	564861113	Podklad ze šitérkodří ŠD s rozprostřením a zhuňtáním, po zhuňtění tl. 220 mm	m ²	38,000	183,00	6 954,00	0,000	0,00	0,000
6	R	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo síťednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuňtáním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuňtění tl. 50 mm	m ²	38,000	301,00	11 438,00	0,000	0,00	0,000
7	R	565151111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuňtáním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m ²	290,000	336,00	97 440,00	0,000	0,00	0,000
8	R	567122112	Podklad ze směsi stímelné cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuňtáním SC C 8/10 (KSC I), po zhuňtění tl. 130 mm	m ²	38,000	302,00	11 476,00	0,000	0,00	0,000
Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							711 900,00	0,00		24 507,00
9	R	573231111	Posfík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	2 260,000	18,00	40 680,00	0,000	0,00	27 000,00
10	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuňtáním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhuňtění tl. 40 mm	m ²	1 130,000	278,00	314 140,00	0,000	0,00	38 300,00
11	R	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuňtáním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuňtění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m ²	1 130,000	316,00	357 080,00	0,000	0,00	38 300,00
8 Trubní vedení							29 048,00	24 188,00		0,00

89		Trubní vedení - ostatní konstrukce					29 048,00	24 188,00	0,00	
12	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 620,00	12 960,00	5,000	8 100,00	0,000
13	R	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	4,000	5 000,00	0,000
14	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	954,00	6 678,00	7,000	6 678,00	0,000
15	R	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	882,00	4 410,00	5,000	4 410,00	0,000
9						Ostatní konstrukce a práce-bourání	214 373,34	657,78	6 679,38	

97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					177 328,85	0,00	5 715,89	
16	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	312,802	86,00	26 900,97	0,000	0,00	5,958
17	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 815,218	12,00	33 782,62	0,000	0,00	89,633
18	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	312,802	30,00	9 384,06	0,000	0,00	5,958
19	R	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	8,702	350,00	3 045,70	0,000	0,00	11,049
20	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	289,290	350,00	101 251,50	0,000	0,00	4,958
21	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	14,820	200,00	2 964,00	0,000	0,00	6,000
99						Přesun hmot	37 044,49	657,78	963,49	

22	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	389,942	95,00	37 044,49	6,924	657,78	10,147
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------	--------	--------

Čelkem 1 246 417,34 24 845,78 36 476,78

VÍCEPRÁCE – MĚNĚPRÁCE 11 631,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava manipulačních ploch TSK a.s.
 Objekt: Oprava plochy - Vstup do areálu
 Podčást: Soupis prací - Oprava komunikace – VCP + MNP

JKSO: 822 29 72

Místo: Karviná

Objednatel: TS Karviná a.s., Karviná-Nové Město

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 14. 5. 2018

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Měněpráce		Výsledek
								množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8			
1 Zemní práce								233 737,00	4 760,00	6 906,25
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce								231 668,50	4 760,00	6 906,25
1	R	113107221	Odstranění povrchu nebo krytu s přemístěním hmot na skibacku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	295,500	45,00	13 297,50	0,000	0,00	0,000
2	R	113107236	Odstranění povrchu nebo krytu s přemístěním hmot na skibacku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu vyztuženého síťmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	98,500	110,00	10 835,00	0,000	0,00	0,000
3	R	113154354	Frézování živnicového povrchu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	1 526,000	136,00	207 536,00	35,000	4 760,00	50 781,00
18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								2 068,50	0,00	0,00
4	R	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhuňtáním	m ²	98,500	21,00	2 068,50	0,000	0,00	0,000
5 Komunikace								1 089 201,00	22 050,00	31 992,20
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								127 821,00	0,00	0,00
5	R	564861113	Podklad ze šetrkodní ŠD s rozprostřením a zhuňtáním, po zhuňtění tl. 220 mm	m ²	98,500	183,00	18 025,50	0,000	0,00	0,000
6	R	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuňtáním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuňtění tl. 50 mm	m ²	98,500	301,00	29 648,50	0,000	0,00	0,000
7	R	565151111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuňtáním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m ²	150,000	336,00	50 400,00	0,000	0,00	0,000
8	R	567122112	Podklad ze směsi silněné cementem bez dilatčních spár s rozprostřením a zhuňtáním SC C 8/10 (KSC I), po zhuňtění tl. 130 mm	m ²	98,500	302,00	29 747,00	0,000	0,00	0,000
Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice								961 380,00	22 050,00	31 992,20
9	R	573231111	Postřik živичný spojovací ze siliční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	3 052,000	18,00	54 936,00	70,000	1 260,00	50 781,00
10	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuňtáním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhuňtění tl. 40 mm	m ²	1 526,000	278,00	424 228,00	35,000	9 730,00	50 781,00
11	R	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuňtáním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuňtění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m ²	1 526,000	316,00	482 216,00	35,000	11 060,00	50 781,00
8 Trubní vedení								29 048,00	13 226,00	4 860,00

89		Trubní vedení - ostatní konstrukce					29 048,00	13 226,00	4 860,00
12	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 620,00	0,000	0,000	1 260,00
13	R	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	4,000	1 250,00	4,000	5 000,00	0,000
14	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	7,000	954,00	4,000	3 816,00	0,000
15	R	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	5,000	882,00	5,000	4 410,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					302 931,98	6 379,28	8 839,79

97		Proražení otvorů a ostatní bourací práce					253 472,22	5 143,04	7 462,00
16	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	451,628	86,00	8,960	770,56	13,000
17	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 064,652	12,00	80,640	967,68	117,000
18	R	997221611	Nakládní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	451,628	30,00	8,960	248,80	13,000
19	R	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	22,557	350,00	0,000	0,00	0,000
20	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	390,656	350,00	8,960	3 136,00	13,000
21	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameňava	t	38,415	200,00	0,000	0,00	0,000
99		Přesun hmot					49 459,76	1 236,24	1 377,79

22	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	520,629	95,00	13,013	1 236,24	13,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------	----------	--------

Celkem 1 654 917,98 46 415,28 52 598,24

VÍCEPRÁCE – MÉNĚPRÁCE

6 182,96